
 

    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                               

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti 

e politiche per gli studenti 

 IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA  

 

l’ipotesi del CCNI concernente la mobilità annuale personale docente, educativo ed ATA 
per l’anno scolastico 2019/20 sottoscritta il 12 giugno 2019; 
 

VISTA  
 

la nota MIUR  prot. 28978 del 20 giugno 2019 concernente la presentazione delle 
domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente, educativo 
ed ATA per l’anno scolastico 2019/20; 
 

VISTA  
 

la nota USR prot. 12956 del 04 luglio 2019 con titolo “Accordo sulle utilizzazioni  del 
personale docente, educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia 
per l’a.s. 2019/20”; 
 

ESAMINATE   
 

le domande presentate dal personale ATA aspirante all’utilizzazione o  all’assegnazione 
provvisoria per l’a.s. 2019/20; 
 

DISPONE 

 
In data odierna sono pubblicate le graduatorie provvisorie del personale ATA che ha presentato 
domanda di utilizzazione e assegnazione provvisoria. 
Gli allegati costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
 
 

Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie dovranno essere presentati a questo Ufficio,  con la 
massima tempestività e comunque non oltre 5 giorni dalla data odierna, esclusivamente via e-mail 
all’indirizzo vincenzo.licata.co@istruzione.it.    
           

                                                                                            Per IL DIRIGENTE 
         Roberto Proietto 
          
         IL DIRIGENTE 
                    Luca Volonté   

                                                                                                                 
 
ID/vl 
Incaricato del procedimento 
Vincenzo Licata 
Tel.: 031/237206 
e-mail: vincenzo.licata.co@istruzione.it 
 

                                                                              

 



 

 

 


		2019-08-02T09:51:18+0000
	VOLONTE' LUCA


		2019-08-05T13:52:45+0200
	Como
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004708.05-08-2019




